
Horario de tutorías 2011Curso: 2012-

ARTACHO MARTIN-LAGOS, REYES

BERGILLOS MECA, TRIANA JESUS

BLANCA HERRERA, ROSA MARIA

CABRERA VIQUE, CARMEN

GARCIA ESTEPA, ROSA MARIA

GARCIA VILLANOVA RUIZ, BELEN

GIMENEZ MARTINEZ, RAFAEL JESUS

GUERRA HERNANDEZ, EDUARDO JESUS

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

MARTES
JUEVES

MARTES
JUEVES

MARTES
JUEVES

MARTES
JUEVES
VIERNES

LUNES
MIERCOLES
VIERNES

LUNES
MIERCOLES
VIERNES

MARTES
JUEVES
VIERNES

MARTES
JUEVES

 10.00
 10.00

 9.30
 9.30

 10.30
 10.30

 9.30
 9.30
 9.30

 10.30
 10.30
 10.30

 8.30
 8.30
 8.30

 11.30
 12.30
 12.30

 9.30
 9.30

 13.00
 13.00

 12.30
 12.30

 11.30
 13.30

 11.30
 12.30
 10.30

 12.30
 12.30
 12.30

 10.30
 10.30
 10.30

 13.30
 14.30
 14.30

 12.30
 12.30

dpto
dpto

dpto
dpto

DPTO.
DPTO.

DPTO
DPTO
DPTO

DPTO.
DPTO.
DPTO.

DPTO
DPTO
DPTO

DPTO
DPTO
DPTO

DPTO
DPTO

LUNES
MIERCOLES
VIERNES

MARTES
JUEVES

MARTES
MIERCOLES
JUEVES

MARTES
JUEVES
VIERNES

LUNES
MARTES
MIERCOLES
JUEVES

LUNES
MIERCOLES
VIERNES

LUNES
MARTES
MIERCOLES

LUNES
MIERCOLES
JUEVES

 11.00
 11.00
 11.00

 9.30
 9.30

 9.30
 9.00
 9.30

 9.30
 9.30
 9.30

 10.30
 11.30
 10.30
 11.30

 9.30
 9.30
 9.30

 10.30
 10.30
 10.30

 9.30
 9.30
 9.30

 13.00
 13.00
 13.00

 12.30
 12.30

 11.30
 11.00
 11.30

 11.30
 11.30
 11.30

 11.30
 13.30
 11.30
 13.30

 10.30
 11.30
 11.30

 12.30
 12.30
 12.30

 11.30
 11.30
 11.30

dpto
dpto
dpo

dpto
dpto

DPTO.
DPTO.
DPTO.

DPTO
DPTO
DPTO

DPTO
DPTO
DPTO
DPTO

DPTO
DPTO
DPTO

DPTO
DPTO
DPTO

DPTO
DPO.
DPTO

-
-

-
-

-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-

-
-
-

-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Área:

Área:

Área:

Área:

Área:

Área:

Área:

Área:



Horario de tutorías 2011Curso: 2012-

LOPEZ GARCIA DE LA SERRANA, HERMINIA

LORENZO TOVAR, MARIA LUISA

MONTEAGUDO SANCHEZ, CELIA

MONTILLA GOMEZ, JAVIER

MUROS MOLINA, JOSE JOAQUIN

NAVARRO ALARCON, MIGUEL

OLALLA HERRERA, MANUEL

OLEA SERRANO, MARIA ROSARIO FATIMA

CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD

CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD

CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

MARTES
JUEVES

LUNES
MIERCOLES
VIERNES

LUNES
LUNES
MIERCOLES
MIERCOLES

LUNES
MIERCOLES

LUNES
MIERCOLES
VIERNES

MARTES
MIERCOLES
JUEVES

LUNES
MIERCOLES
VIERNES

 10.30
 10.30

 9.30
 9.30
 9.30

 9.30
 11.30
 9.30

 11.30

 9.30
 9.30

 11.30
 11.30
 11.30

 10.30
 10.30
 10.30

 11.30
 11.30
 11.30

 13.30
 13.30

 11.30
 11.30
 11.30

 10.30
 13.30
 10.30
 13.30

 12.30
 12.30

 13.30
 13.30
 13.30

 12.30
 12.30
 12.30

 13.30
 13.30
 13.30

departamento
departamento

DPTO
DPTO
DPTO

DPTO
DPTO
DPTO
DPTO.

DPTO
DPTO

DPTO
DPTO
DPTO

DPTO
DPTO
DPTO

DPTO
DPTO
DPTO.

MARTES
JUEVES
VIERNES

LUNES
MIERCOLES
VIERNES

LUNES
LUNES
MIERCOLES
MIERCOLES

LUNES
MIERCOLES

LUNES
MIERCOLES
VIERNES

MARTES
MIERCOLES
MIERCOLES
JUEVES

LUNES
MIERCOLES
VIERNES

 9.30
 9.30
 9.30

 10.30
 10.30
 9.30

 9.30
 12.30
 9.30

 12.30

 9.30
 9.30

 11.30
 11.30
 11.30

 11.30
 12.30
 17.00
 11.30

 11.30
 11.30
 11.30

 11.30
 11.30
 11.30

 12.30
 12.30
 11.30

 11.30
 13.30
 11.30
 13.30

 12.30
 12.30

 13.30
 13.30
 13.30

 13.30
 13.30
 18.00
 13.30

 13.30
 13.30
 13.30

departamento
departamento
departamento

DPTO
DPTO
DPTO

DPTO
DPTO.
DPTO.
DPTO.

DPTO
DPTO

DPTO
DPTO
DPTO

DPTO
DPTO
DPTO
DPTO

DPTO
DPTO
DPTO.

-
-

-
-
-

-
-
-
-

-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-
-

-
-

-
-
-

-
-
-
-

-
-
-

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Área:

Área:

Área:

Área:

Área:

Área:

Área:

Área:



Horario de tutorías 2011Curso: 2012-

QUESADA GRANADOS, JOSE JAVIER

RIVAS VELASCO, ANA MARIA

RUFIAN HENARES, JOSE ANGEL

RUIZ LOPEZ, MARIA DOLORES

SAMANIEGO SANCHEZ, CRISTINA

VILLALON MIR, MARINA

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD

CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD

PROF. AYUDANTE DOCTOR

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

MARTES
MIERCOLES
MIERCOLES
JUEVES

MARTES
JUEVES

LUNES
MIERCOLES

LUNES
MIERCOLES
VIERNES

MARTES
JUEVES

LUNES
MIERCOLES
VIERNES

 9.30
 9.30

 12.30
 11.30

 10.30
 10.30

 9.30
 9.30

 10.30
 10.30
 9.30

 10.00
 10.00

 9.30
 9.30
 9.30

 11.30
 10.30
 13.30
 13.30

 13.30
 13.30

 12.30
 12.30

 12.30
 11.30
 11.30

 13.00
 13.00

 11.30
 11.30
 11.30

DPTO
DPTO
DPTO.
DPTO

DPTO.
DPTO.

DPTO.
DPTO

DPTO
DPTO
DPTO

DPTO.
DPTO.

DPTO
DPTO
DPTO

MARTES
MIERCOLES
MIERCOLES
JUEVES

MARTES
JUEVES

LUNES
MIERCOLES

LUNES
MIERCOLES
VIERNES

MARTES
JUEVES

LUNES
MIERCOLES
VIERNES

 9.30
 9.30

 12.30
 11.30

 10.30
 10.30

 9.30
 9.30

 11.30
 11.30
 11.30

 10.00
 10.00

 9.30
 9.30
 9.30

 11.30
 10.30
 13.30
 13.30

 13.30
 13.30

 12.30
 12.30

 13.30
 13.30
 13.30

 13.00
 13.00

 11.30
 11.30
 11.30

DPTO.
DPTO.
DPTO.
DPTO.

DPTO.
DPTO.

DPTO.
DPTO

DPTO
DPTO
DPTO

DPTO.
DPTO.

DPTO
DPTO
DPTO

-
-
-
-

-
-

-
-

-
-
-

-
-

-
-
-

-
-
-
-

-
-

-
-

-
-
-

-
-

-
-
-

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Área:

Área:

Área:

Área:

Área:

Área:


