Horario de tutorías Curso: 2011 - 2012

• ARTACHO MARTIN-LAGOS, REYES Área: NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA			PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD			
		DLOGIA				
Primer Cuatrim			Segundo Cuatr			
MARTES	10.00 - 13.00	•	LUNES	11.00 - 13.00	•	
JUEVES	10.00 - 13.00	dpto	MIERCOLES		•	
			VIERNES	11.00 - 13.00	dpo	
• BERGILLOS ME Área: NUTRIC	E CA, TRIANA JE IÓN Y BROMATO					
Primer Cuatrim	nestre		Segundo Cuatr	<u>imestre</u>		
MARTES	9.30 - 12.30	dpto	MARTES	9.30 - 12.30	dpto	
JUEVES	9.30 - 12.30	dpto	JUEVES	9.30 - 12.30	dpto	
• BLANCA HERRERA, ROSA MARIA Área: NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA			PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD			
Primer Cuatrim	nestre		Segundo Cuatr	imestre		
MARTES	10.30 - 11.30	DPTO.	MARTES	9.30 - 11.30	DPTO.	
JUEVES	10.30 - 13.30	DPTO.	MIERCOLES	9.00 - 11.00	DPTO.	
			JUEVES	9.30 - 11.30	DPTO.	
• CABRERA VIQU	JE CARMEN		PF	ROFESOR TITUI	AR DE UNIVERSIDAD	
	IÓN Y BROMATO	DLOGÍA		(0) 2001(11102	AN DE CHIVEICOLD (B	
Primer Cuatrim		•	Segundo Cuatr	imestre		
MARTES	9.30 - 11.30	DPTO	MARTES	9.30 - 11.30	DPTO	
JUEVES	9.30 - 12.30		JUEVES	9.30 - 11.30		
VIERNES	9.30 - 10.30		VIERNES	9.30 - 11.30		
GARCIA ESTEPÁrea: NUTRIC	'A, ROSA MARIA IÓN Y BROMATO		Ph	ROFESOR IIIUL	AR DE UNIVERSIDAD	
Primer Cuatrimestre			Segundo Cuatrimestre			
LUNES	10.30 - 12.30	DPTO.	LUNES	10.30 - 11.30	DPTO	
MIERCOLES	10.30 - 12.30		MARTES	11.30 - 13.30		
VIERNES	10.30 - 12.30	_	MIERCOLES	10.30 - 11.30		
		2	JUEVES	11.30 - 13.30		
O A D C LA VIII L A A	NOVA DIJIZ DEL	FNI				
GARCIA VILLANOVA RUIZ, BELENÁrea: NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA			Ph	ROFESOR IIIUL	AR DE UNIVERSIDAD	
Primer Cuatrimestre			Segundo Cuatr			
LUNES	8.30 - 10.30	DPTO	LUNES	9.30 - 10.30	DPTO	
MIERCOLES	8.30 - 10.30	DPTO	MIERCOLES	9.30 - 11.30	DPTO	
VIERNES	8.30 - 10.30	DPTO	VIERNES	9.30 - 11.30	DPTO	
• GIMENEZ MARTINEZ, RAFAEL JESUS Área: NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA		PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD				
Primer Cuatrimestre			Segundo Cuatr	imestre		
MARTES	11.30 - 13.30	DPTO	LUNES	10.30 - 12.30	DPTO	
JUEVES	12.30 - 14.30		MARTES	10.30 - 12.30		
VIERNES	12.30 - 14.30		MIERCOLES			
• GUERRA HERNANDEZ, EDUARDO JESUS Área: NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA		PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD				
Primer Cuatrim			Segundo Cuatr			
MARTES	9.30 - 12.30		LUNES	9.30 - 11.30		
JUEVES	9.30 - 12.30	DPTO	MIERCOLES	9.30 - 11.30	DPO.	
			JUEVES	9.30 - 11.30	DPTO	

Curso: 2011 - 2012

LOPEZ GARCIA DE LA SERRANA, HERMINIA Área: NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA			CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD			
		DLOGIA	Commode Occiden	im oatra		
Primer Cuatrimestre MARTES 10.30 - 13.30 departamento			Segundo Cuatrimestre MARTES 9.30 - 11.30 departamento			
MARTES JUEVES	10.30 - 13.30	-	JUEVES		departamento	
JULVLS	10.30 - 13.30	departamento	VIERNES		departamento	
LORENZO TOV	AR, MARIA LUIS	Α			AR DE UNIVERSIDAD	
	IÓN Y BROMATO		• •			
Primer Cuatrimestre		Segundo Cuatrimestre				
LUNES	9.30 - 11.30	DPTO	LUNES	10.30 - 12.30	DPTO	
MIERCOLES	9.30 - 11.30	DPTO	MIERCOLES	10.30 - 12.30	DPTO	
VIERNES	9.30 - 11.30	DPTO	VIERNES	9.30 - 11.30	DPTO	
MONTEAGUDO	SANCHEZ, CEL	IA				
Área: NUTRIC	IÓN Y BROMATO	DLOGÍA				
Primer Cuatrim			Segundo Cuatrimestre			
MONTILLA GOI	•	v ook	PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD			
	IÓN Y BROMATO	DLOGIA				
Primer Cuatrim		DDT0	Segundo Cuatr		DDT0	
LUNES	9.30 - 10.30		LUNES	9.30 - 11.30		
LUNES	11.30 - 13.30		LUNES	12.30 - 13.30		
	9.30 - 10.30		MIERCOLES			
MIERCOLES	11.30 - 13.30	DPTO.	MIERCOLES	12.30 - 13.30	DPTO.	
	A, JOSE JOAQU					
	IÓN Y BROMATO	DLOGIA	0 10 1	. ,		
Primer Cuatrim		DDTO	Segundo Cuatr		DDTO	
LUNES	9.30 - 12.30		LUNES	9.30 - 12.30		
MIERCOLES	9.30 - 12.30	DPTO	MIERCOLES	9.30 - 12.30		
NAVARRO ALA Área: NUTRIC	I RCON, MIGUEL BIÓN Y BROMATO	DLOGÍA	C/	ATEDRÁTICO DE	UNIVERSIDAD	
Primer Cuatrim	Primer Cuatrimestre		Segundo Cuatrimestre			
LUNES	11.30 - 13.30	DPTO	LUNES	11.30 - 13.30	DPTO	
MIERCOLES	11.30 - 13.30	DPTO	MIERCOLES	11.30 - 13.30	DPTO	
VIERNES	11.30 - 13.30	DPTO	VIERNES	11.30 - 13.30	DPTO	
OLALLA HERRERA, MANUEL			PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD			
Área: NUTRIC	IÓN Y BROMATO	DLOGÍA				
Primer Cuatrimestre		Segundo Cuatrimestre				
MARTES	10.30 - 12.30	DPTO	MARTES	11.30 - 13.30	DPTO	
MIERCOLES	10.30 - 12.30	DPTO	MIERCOLES	12.30 - 13.30	DPTO	
JUEVES	10.30 - 12.30	DPTO	MIERCOLES	17.00 - 18.00	DPTO	
			JUEVES	11.30 - 13.30	DPTO	
	O, MARIA ROSA	_	CA	ATEDRÁTICO DE	UNIVERSIDAD	
Área: NUTRIC	IÓN Y BROMATO	DLOGÍA				
Primer Cuatrim			Segundo Cuatr			
LUNES	11.30 - 13.30		LUNES	11.30 - 13.30		
MIERCOLES	11.30 - 13.30	DPTO	MIERCOLES	11.30 - 13.30	DPTO	

Curso: 2011 - 2012

• QUESADA GRA Área: NUTRIC	NADOS, JOSE J IÓN Y BROMATO		PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD			
Primer Cuatrimestre			Segundo Cuatrimestre			
MARTES	9.30 - 11.30	DPTO	MARTES	9.30 - 11.30 DPTO.		
MIERCOLES	9.30 - 10.30	DPTO	MIERCOLES	9.30 - 10.30 DPTO.		
MIERCOLES	12.30 - 13.30	DPTO.	MIERCOLES	12.30 - 13.30 DPTO.		
JUEVES	11.30 - 13.30	DPTO	JUEVES	11.30 - 13.30 DPTO.		
•RIVAS VELASCO, ANA MARIA			PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD			
	IÓN Y BROMATO	DLOGIA				
Primer Cuatrim			Segundo Cuatr			
MARTES	10.30 - 13.30		MARTES	10.30 - 13.30 DPTO.		
JUEVES	10.30 - 13.30	DPTO.	JUEVES	10.30 - 13.30 DPTO.		
• RUFIAN HENARES, JOSE ANGEL			PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD			
Área: NUTRIC	IÓN Y BROMATO	DLOGÍA				
Primer Cuatrim			Segundo Cuatr			
LUNES	9.30 - 12.30		LUNES	9.30 - 12.30 DPTO.		
MIERCOLES	9.30 - 12.30	DPTO	MIERCOLES	9.30 - 12.30 DPTO		
• RUIZ LOPEZ, MARIA DOLORES			CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD			
Área: NUTRIC	IÓN Y BROMATO	DLOGÍA				
Primer Cuatrimestre			Segundo Cuatrimestre			
LUNES	10.30 - 12.30	DPTO	LUNES	11.30 - 13.30 DPTO		
MIERCOLES	10.30 - 11.30	DPTO	MIERCOLES	11.30 - 13.30 DPTO		
VIERNES	9.30 - 11.30	DPTO	VIERNES	11.30 - 13.30 DPTO		
• SAMANIEGO SANCHEZ, CRISTINA			PROF. AYUDANTE DOCTOR			
Área: NUTRIC	IÓN Y BROMATO	DLOGÍA				
Primer Cuatrimestre			Segundo Cuatrimestre			
MARTES	10.00 - 13.00	DPTO.	MARTES	10.00 - 13.00 DPTO.		
JUEVES	10.00 - 13.00	DPTO.	JUEVES	10.00 - 13.00 DPTO.		
• VILLALON MIR, MARINA			PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD			
Área: NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA						
Primer Cuatrimestre			Segundo Cuatrimestre			
LUNES	9.30 - 11.30	DPTO	LUNES	9.30 - 11.30 DPTO		
MIERCOLES	9.30 - 11.30	DPTO	MIERCOLES	9.30 - 11.30 DPTO		

VIERNES 9.30 - 11.30 DPTO VIERNES 9.30 - 11.30 DPTO